
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie organizacji Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) na terenie Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688 z późn. zm.) w związku z § 1 Zarządzenia nr 54/2024 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 8 marca 2024r. w sprawie organizacji i funkcjonowania Punktów Kontaktowych Host Nation 
Support (HNS) i powołania pełnomocnika Wojewody Łódzkiego ds. wsparcia wojsk sojuszniczych przez 
państwo - gospodarza zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu właściwej realizacji zadań, wynikających z obowiązku państwa-gospodarza oraz w celu 
przygotowania organów i podmiotów do wykonywania zadań zwiazanych z pobytem i przemieszczaniem się 
wojsk sojuszniczych na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki, tworzy się Punkt Kontaktowy Host Nation 
Support Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki, zwany dalej Punktem Kontaktowym HNS Wójta Gminy 
Tomaszów Mazowiecki, w skład którego wchodzą: 

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS - Sektetarz Gminy Tomaszów Mazowiecki, Pełnomocnik ds. 
Ochrony Informacji Niejawnych. 

2) Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS - Informatyk. 

3) Członek Punktu Kontaktowego HNS - Inspektor ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

4) Inne osoby funkcyjne do wykonywania zadań związanych z HNS wskazane przez Kierownika Punktu 
Kontaktowego HNS Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki, w zależności od potrzeb. 

§ 2. Bieżąca realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 
prowadzona jest poprzez Referat Organizacyjno-Prawny Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Osoby wchodzące w skład Punktu Kontaktowego HNS Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki pisemnie 
upoważnia się do reprezentowania Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki w kontaktach z przedstawicielami 
wojsk własnych i sojuszniczych w realizacji wsparcia zgodnie z załącznikiem nr 1 do ww. Zarządzenia 
Wojewody Łódzkiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9534DE-D862-4EDD-B03D-050E8DD2785C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


